Edição 618 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NSU9SZJS-F1TK5TCK-UC1AMC0B-H68ZCEIZ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 034/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: CLINOL SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA-EPP

CNPJ: 32.690.299/0001-40

OBJETO: contratação de empresa especializada para realização de aplicação de Medicamento Avastim®
na Paciente Maria Carmélia Pessoa de Oliveira, esta que precisa de atendimento com urgência, e sendo
pessoa de com hipossuficiência financeira necessita que o Município de Lajedão – BA.

 VALOR GLOBAL: R$ 6.300,00 (Seis Mil e Trezentos Reais)

VIGÊNCIA: 31/07/2024

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 09 de Abril de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO
– PREFEITO MUNICIPAL

Edição 618 | Ano 3
11 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: NSU9SZJS-F1TK5TCK-UC1AMC0B-H68ZCEIZ
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-04-11T16:10:00-0300